
 

 

 

事務所移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、下記住所へ事務所を移転いたしました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りくださいませ。 

 

 

【移転先事務所】 

〒103-0004 

 東京都中央区東日本橋３－４－１０ アクロポリス 21ビル７Ｆ 

 

【連絡先】 

ＴＥＬ ０３－５８３９－２８９８ 

ＦＡＸ ０３－５８４３－６５５０ 

 

【業務開始日】 

２０２４年１１月１日 

 

  

  


